
Angebot richtet sich nur 
an Wiederverkäufer
gültig KW 11 
14.03.-20.03.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHENKNALLER

Ab sofort erhalten Sie 
unseren Flyer wöchentlich!

Canuma Paket
Inhalt:
1 VE Canuma King Size Slims UVP: 60,00 
1 VE Canuma King Size Slims 
         + Filter Tips UVP 43,20 
1 VE Canuma 60er UVP 30,00 € - GRATIS

Inhalt VE: 1 Paket

Gratiszugabe

Jägermeister
Kräuterlikör 0,04l oder 0,1l 
35% Vol.

Inhalt VE: 24/12 Flaschen 
Preis je Flasche

Inhalt VE: 1 Box

West Red Volume 155g
KVP: 29,95 
West Red Volume 245g
KVP: 49,95

1,00 € günstiger
je Box

Webshop
 Exklusiv

Angebot nur für Bestellungen über den Webshop



Inhalt VE: 1 Stange

Matrix Orange Filter Cigarillos
Inhalt: 10 Schachteln à 17 Filtercigarillos
KVP: 19,00

1,00 € günstiger
je Stange

Ferrero Hanuta 1er Riegel 34,5g
Ferrero Hanuta 2er 44g

Inhalt VE: 14/18 Stück
Preis je Stück

Ferrero Riegel
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 40/36 Stück
Preis je Stück

Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

B232 Canuma Paket 1 Paket 30693 Ferrero Duplo White 18,2g 40 Display

2826 West Red Volume 155g 1 Box 86670 Ferrero Kinder Riegel 21g 36 Display

2950 West Red Volume 245g 1 Box 86715 Ferrero Kinder Country 23,5g 40 Display

8405 Matrix Orange Filter Cigarillos 1 Stange 86606 Ferrero Hanuta 2er 44g 18 Display

86605 Ferrero Duplo 18,2g 40 Display 86671 Ferrero Hanuta 1er Riegel 34,5g 14 Display

Bestellungen

Angebote gültig bis 20.03.2022

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

rund um die Uhr
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


